
 Verze platná od 18. 1. 2022 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - MULTIOBOROVÁ JIP - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/224/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1357/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000852 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9169.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – člen představenstva 
MUDr. Pavel Trůka - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace stavebních úprav potřebných pro 

vybudování nového samostatného oddělení multioborové jednotky intenzivní péče v jihovýchodním křídle 

stávajícího objektu nemocnice a to včetně zajištění všech souvisejících potřebných činností.   

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 28. 01. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 1. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

 
 

 

 

 

 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 (dvě) nabídky. 

Nabídka Dodavatel Doba doručení 

(den, čas) 

 

Poznámka 

E1 
Název: ENPROBE, s.r.o. 27.01.2022 

23:37:36 
 

IČO: 03370241 

Sídlo: K Bukovci 214/80, Červený Hrádek, 

312 00 Plzeň 
E2 

Název: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 28.01.2022 

08:59:25 
 IČO: 06943187 

Sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 

Praha 5 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. 
Celková nabídková cena vč. výkonu autorského dozoru uvedená v čl. 4 odst. 4.1 c) za 
činnosti (položky) zpracování PD v požadovaných výkonových fázích  

80 % 

B. Zkušenost realizačního týmu 20 % 

Hodnocení kritéria A - Celková nabídková cena vč. výkonu autorského dozoru  

Předmětem hodnocení dle tohoto kritéria byla Celková nabídková cena v Kč bez DPH, kterou dodavatel uvedl 
v Krycím listu a v čl. 4 odst. 4.1 c) Smlouvy. 

Nabídkám byla přidělena bodová hodnota dle následujícího vzorce:  

  

Hodnocení kritéria B - zkušenost dodavatele  

Zadavatel v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnotil zkušenost dodavatele na základě předloženého 
seznamu významných projektů dle požadavků Výzvy.  Hodnocení bylo provedeno výhradně na základě 
informací vyplněných v Seznamu referenčních zakázek obdobného charakteru, uvedených v Krycím listu 
nabídky.  Referenční zakázce, u které byly řádně vyplněny všechny požadované informace, a která splňovala 
všechny tři podmínky, bylo přiděleno 5 (pět) nevážených bodů. Další body byly referenční zakázce přiděleny 
na základě vyplněného dotazníku (též součástí Přílohy Výzvy č. 1 – Krycí list nabídky). Za každou kladnou 
odpověď (ANO) na otázku byly přiděleny 2 (dva) nevážené body. Maximální bodový zisk za jednu referenční 
zakázku byl 25 (dvacet pět) nevážených bodů.  Podrobněji je postup hodnocení popsán ve Výzvě k podání 
nabídek. 

Konečný bodový zisk za kritérium B byl vypočítán dle vzorce: 

 

Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu obou dílčích kritérií. 
U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

  Nabídka E1 Nabídka E2 

 ENPROBE, s.r.o. SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

Nabídková cena v Kč bez DPH  982 000,00 1 590 000,00 

21% DPH v Kč 206 220,00 333 900,00 

Nabídková cena v Kč vč. DPH  1 188 220,00 1 923 900,00 

nevážené body za kritérium A 100 61,76 

přidělené vážené body za kritérium A 80 49,41 

 

přidělené nevážené body za kritérium B 86 74 

přidělené vážené body za kritérium B 17,2 14,8 

 

celkem přidělených bodů 97,20 64,21 

pořadí 1 2 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 16. 2. 2022 o výběru dodavatele ENPROBE, s.r.o., IČO: 03370241, se sídlem 
K Bukovci 214/80, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 17. 3. 2022 smlouvu s dodavatelem ENPROBE, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

982.000,-  Kč bez DPH (1.188.220,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Ve Stodu 

 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Miroslav Zábranský  
ředitel 
Stodská nemocnice, a.s. 

 

za zadavatele 


		2022-03-23T14:59:05+0100
	Ing. Miroslav Zábranský




